МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.04.2019                                                                                                                                       № 81
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.07.2018 № 55 «О ремонте дороги общего пользования в границах села Малиновка Малиновского сельского поселения на 2019 год»

В целях приведения в соответствии с законодательством

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Пункт 1 решения Совета Малиновского сельского поселения от 30.07.2018 № 55 «О ремонте дороги общего пользования в границах села Малиновка Малиновского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции:

1) ул. Кирова (от № 85А к выезду - 820 метров и от нежилого здания б/н до ж/д №117 – 110 метров) в с. Малиновка, Кожевниковского района, Томской области;
2. Обнародовать настоящие решение в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящие решение вступает в силу со дня обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам.

Председатель Совета
Малиновского сельского поселения
                                                                           И.К. Бессмертный
Глава Малиновского сельского поселения                                                                       Н.И. Абрамова